
DESTINAZIONE 2019/2020
2018/2019
(al 14/08/19)

DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

SVIZZERA 20.729 17.085 3.644 17.202

TURCHIA 19.869 24.607 -4.738 24.607

GIORDANIA 14.703 14.372 331 14.746

LIBANO 8.822 13.219 -4.397 13.362

STATI UNITI 7.971 8.240 -269 8.502

BRASILE 5.720 4.405 1.315 4.482

AUSTRALIA 5.082 5.133 -51 5.276

KOSOVO 4.191 3.648 543 3.703

ALBANIA 3.715 3.101 614 3.324

NORVEGIA 2.663 2.346 317 2.470

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.621 2.927 -306 2.975

CANADA 1.965 1.611 354 1.671

ISRAELE 1.782 2.314 -532 2.329

SERBIA 1.669 2.000 -331 2.024

UCRAINA 1.313 267 1.046 270

EMIRATI ARABI 1.125 1.588 -463 1.597

ARABIA SAUDITA 1.061 463 598 467

RUSSIA 947 741 206 749

SIRIA 632 662 -30 662

REP. SUD AFRICA 489 2.651 -2.162 2.654

ALTRE DESTINAZIONI 4.792 5.863 -1.071 6.047

TOTALE 111.861 117.243 -5.382 119.119

TIPO 2019/2020 2018/2019 DIFFERENZA
CAMPAGNA

2018/2019

TONDO 8.638 9.234 -596 9.477

MEDIO 5.820 7.812 -1.992 7.983

LUNGO A 83.117 87.963 -4.846 89.225

LUNGO B 14.286 12.234 2.052 12.434

TOTALE 111.861 117.243 -5.382 119.119

DESTINAZIONE
2019/2020

al 14/08/2020

2019/2020

al 07/08/2020
DIFFERENZA

SVIZZERA 20.729 20.659 70

TURCHIA 19.869 19.869 0

GIORDANIA 14.703 14.703 0

LIBANO 8.822 8.822 0

STATI UNITI 7.971 7.941 30

BRASILE 5.720 5.640 80

AUSTRALIA 5.082 5.043 39

KOSOVO 4.191 4.191 0

ALBANIA 3.715 3.698 17

NORVEGIA 2.663 2.641 22

BOSNIA - ERZEGOVINA 2.621 2.621 0

CANADA 1.965 1.965 0

ISRAELE 1.782 1.729 53

SERBIA 1.669 1.668 1

UCRAINA 1.313 1.312 1

EMIRATI ARABI 1.125 1.114 11

ARABIA SAUDITA 1.061 1.061 0

RUSSIA 947 923 24

SIRIA 632 632 0

REP. SUD AFRICA 489 489 0

ALTRE DESTINAZIONI 4.792 4.709 83

TOTALE 111.861 111.430 431

Export ITALIA

dall'1/9/2019 al 14/8/2020 - ultimi dati disponibili

dati espressi in tonnellate base riso lavorato - risone escluso

(Fonte MAECI - titoli AGREX - semigreggio+semilavorato+lavorato)

DETTAGLIO PER TIPO

EVOLUZIONE  SETTIMANALE 


